
Уторак, 15. 12. 2015. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 96 - Страна 51 

 

 
Na osnovu članka 34. stavak 2. Zakona o zaštiti tajnih 

podataka ("Službeni glasnik BiH", broj 54/05 i 12/09), i članka 
61. stavak 2. Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", broj 
32/02), ministar sigurnosti donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O IZGLEDU I SADRŽAJU 

DOZVOLE ZA PRISTUP TAJNIM PODACIMA, 
SIGURNOSNIH UPITNIKA, IZJAVA I DRUGIH 

DOKUMENATA PROPISANIH ZAKONOM O ZAŠTITI 
TAJNIH PODATAKA 

Članak 1. 
U Pravilniku o izgledu i sadržaju dozvole za pristup tajnim 

podacima, sigurnosnih upitnika, izjava i drugih dokumenata 

propisanih Zakonom o zaštiti tajnih podataka ("Službeni glasnik 
BiH", broj 61/14), "Dodatni sigurnosni upitnik - Obrazac C" iz 
članka 5. stavak (2) točka c), mijenja se novim obrascem 
"Dodatni sigurnosni upitnik - Obrazac C" koji je sastavni dio 
ovog Pravilnika. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 11-02-2-7652-1/15 
30. studenoga 2015. godine 

Sarajevo
Ministar 

Dragan Mektić, v. r.
 

 
 

  


